

Osmaniye'deki Suriyeli Göçmenler ve Yerel Halkın Tepkisi



Sayfa 6



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI VAHAP SEÇER'E GAZETECİLERDEN ZİYARET

Sayfa 5

01 TEMMUZ 2024 PAZARTESİ YIL:21 SAYI: 4282

FIYATI: 4 TL SUREKLI YAYIN



Resul Özdil

Osmaniye için Görünür Olmanın Önemi

Sayfa 4

SABİR

www.sabirgazetesi.com

@SabirGazetesi @SabirGazetesi haber@sabirgazetesi.com @SabirGazetesi Haber Hattı: 0545 384 6618



Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı

TOSYALI HARSCO'DAN DEMİR-ÇELİK SEKTÖRÜNE YENİLİKÇİ GERİ DÖNÜŞÜM ÇÖZÜMLERİ

Sayfa 7



DERYA YANIK, EMİNE ERDOĞAN'IN HİMAYESİNDEKİ ANADOLUDAKİLER PROJESİ'NE KATILDI

Sayfa 3

OSMANİYE'DE BAMYA HASADI BAŞLADI



Sayfa 7

ŞİFA DEPOSU SEBZENİN FAYDALARI



Kadırlı Sucuğu Sağlığa Zararlı mı?

KADIRLI Nüfus:86600

Sayfa 2



OSMANİYE KORKUT ATA UNIVERSİTESİ'NDE

YURT KRİZİ

Sayfa 3



YÜKSEK STANDARTLI DEMİRYOLU PROJESİ İÇİN ACELE KAMULAŞTIRMA KARARI

Sayfa 5



KADIRLI BELEDİYESİ'NDEN VATANDAŞLARA SERİNLETEN LIMONATA İKRAMI

Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde Kadırlı Belediyesi, yaz aylarının kavurucu sıcaklarında vatandaşların serinlemesi için anlamlı bir etkinlik düzenledi.

Sayfa 3

JANDARMADAN UYUŞTURUCU OPERASYONU

Osmaniye'de jandarma ekipleri, uyuşturucu ile mücadele kapsamında düzenledikleri operasyonlarda 8 kişiyi gözaltına aldı.



Sayfa 6

ZABITA EKİPLERİNDEN SIKI DENETİM

Sayfa 2

KADIRLI'NIN GURURU

Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde, LGS 2024 sınavında %0,07'lik dilimle birincilik elde eden Yiğit Efe Demirdelen'in gururunu yaşıyor.



Sayfa 3



Başarıyı Paylaşmanın Gururu

Eğitim Koçu Emine Tarımcı Yazdı

YILANLARIN ÇİFTLEŞME DANSI CEP TELEFONUyla KAYDEDİLDİ

Sayfa 6



Sayfa 6

ADANA'DA DÖRT AYAKLI CİVCİV ŞAŞKINLIK YARATTI



DÜZİÇİ BELEDİYESİ'NE ÇAĞRI OSMANİYE BELEDİYESİ'NİN ÖRNEK ÇALIŞMASI DÜZİÇİ'NDE DE HAYATA GEÇİRİLMELİ!

Sayfa 3



Mustafa Düzenli Yazıyor...

Kral Çıplak, Biz Körüz!

Siğınmacılar gitmedi, enerji ucuzlamadı, zamlar arttı, adalet zayıfladı, eğitim kötüleşti, halk hayal kırıklığına uğradı.

Siğınmacılar gidecek dediler:
Gitmeyi bırak, iyice yerleştiler.

Enerji ucuzlayacak dediler...
Ucuzlayan tek enerji insan emeği oldu.

Elektriğe doğalgaza zam yok dediler,
Tarihin en yüksek zamları yaşıyor.

Yerel yönetimler güçlenecek dediler...
Merkezden yönetim daha da güçlendi.

Hayvancılığa destek dediler...
Kırmızı et lüks oldu, süt üreticisi perişan.

Vergiler azalacak dediler...
Ayak izine bile vergi çıkardılar.

Kadına şiddet son bulacak dediler...
Her gün yeni bir kadın cinayeti haberi.

Adalet mülkün temeli idi,
Adalet iktidarın mülkü oldu

Aha size yerli TOGG dediler...
Yollarda gören yok.

İnternet ucuzlayacak dediler...
Faturaları el yakıyor.

Çocuklar geleceğimiz dediler...
Eğitim sistemini içler acısı hale getirdiler.

Bu yıl Emekli yılı dediler
Emekliyi ekmeğe muhtaç ettiler..

Bu fakir sağ oldukça rahip çıkamaz dediler,
rahibin ardından bir tas su döktüler

İmamoğlu'na oy veren Sisicidir dediler
Bir anda En büyük Sisi sevicisi oldular

Köylü milletin efendisiydi,
Köylüyü ağaların kölesi ettiler.

Polatlı'da jelibon rezervleri çıktıydı?
Çıka çıka bizim sarıkızın tezeği çıktı..

Uyuşturucu kırmızı çizgimizdi
Şimdi çolun çocuğun elinde oyuncak

Sokaklar güvenli olacak dediler,
Her gün bir sokakta patlayan silahlar...

Dünya lideri geliyor çekilin yoldan
Mahalle büyüklüğündeki ülkelere bile almaz oldular

Bu topraklar bir daha yabancı çizmesi ezmesin
dedik
Yabancı'nın ayağının değmediği toprak kalmadı

İşçi kazaları (cinayetleri) bitecek idi;
Ana haberin baş köşesinde her gün ilk haber..

İntiharlar önlenecek, destek verilecek idi
Şimdi sıradan ajans haberleri...

Verin yetkiyi, görün etkiyi dedi..!
Verdik yetkiyi gördük köyümüzde açan kan
çiçeklerini..

Çok uzayıp giden bir liste olacak gibi dursa da,
Aslında herkes her şeyin farkında
Esas cümle tek olan;
"Anne bak kral çıplak" ortada duran...

Kısacası:
Bize yalan söylediler ama biz seviyoruz yalan
söyleyenleri. Yılların alışkanlığı bir anda atmak
kolay mı?

Kalın sağlıcakla. Artık ne kadarı kaldıysa...

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI VAHAP SEÇER'E GAZETECİLERDEN ZİYARET

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) Genel Başkanı Gaye Coşkun ve beraberindeki gazeteciler, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'i makamında ziyaret etti. Ziyarete, Mersin İnternet Gazetecileri Cemiyeti Derneği (MEİGDER) Başkanı A. Vahap Şehitoğlu ve diğer gazeteciler cemiyetlerinin başkanları da hazır bulundu.

HABER MUSTAFA DÜZENLİ www.sabirgazetesi.com

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) Genel Başkanı ve Alanya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Başkanı Gaye Coşkun, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'i makamında ziyaret etti.

Ziyarete, Mersin İnternet Gazetecileri Cemiyeti Derneği (MEİGDER) Başkanı A. Vahap Şehitoğlu, Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (GGF) Genel Başkanı Mehmet Çelik, Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Cihangir ve 6 il ile 4 ilçeden gelen gazeteciler cemiyetlerinin başkanları da katıldı. Ziyarete, Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Basın Sözcüsü Ersin Şimşek de yer aldı.

Ziyaret sırasında, 28-30 Haziran tarihleri



arasında Tarsus Gençlik Kampı'nda MEİGDER ev sahipliğinde düzenlenecek olan 'Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Başkanlar Konseyi Toplantısı' hakkında bilgi paylaşıldı. Toplantı, bölgedeki gazetecilik faaliyetlerini güçlendirmeyi ve gazeteciler arasındaki iş

birliğini artırmayı amaçlıyor. AGF Genel Başkanı Gaye Coşkun, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'e basına yapmış olduğu katkılardan dolayı teşekkür ederek bir plaket takdim etti. Başkan Seçer, ziyaretten duyduğu memnuniyeti

dile getirerek, "Basın mensuplarımızın yanındayız ve her zaman destekçisiyiz. Bu tür etkinlikler, basın camiasının güçlenmesine katkı sağlar" dedi. Gazeteciler, Başkan Seçer'e medyaya verdiği destekten dolayı memnuniyetlerini ifade ettiler.

AKDENİZ GAZETECİLER FEDERASYONU (AGF) YÖNETİM KURULU MERSİN'DE TOPLANDI

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF), yönetim kurul toplantısını Mersin'in Tarsus ilçesinde gerçekleştirdi. Mersin Büyükşehir Belediyesi Tarsus Gençlik Kampı'nda düzenlenen toplantıya, AGF Genel Başkanı ve Alanya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Gaye Coşkun başkanlık etti. Toplantıya katılanlar arasında Mersin İnternet Gazetecileri Cemiyeti Derneği (MEİGDER) Başkanı A. Vahap

Şehitoğlu, Hatay Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve AGF Genel Başkan Yardımcısı Nihat Mazmanoğlu, Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve AGF Genel Başkan Yardımcısı Kürşat Tuncel, Akdeniz Gazete Sahipleri Derneği Başkanı ve AGF Genel Saymanı Ahmet Duran Yenigün, AGF İkinci Başkanı ve Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Cihangir, AGF Genel Başkan Yardımcısı Arslan Deveboynu, Yönetim Kurulu Üyeleri Ersin Şimşek,



İlyas Bayraktar, Diyap Atar ve Sinan Çeviren de yer aldı.

MESLEKİ SORUNLAR VE EĞİTİM ÜZERİNE GÖRÜŞMELER

Toplantıda, gazetecilik mesleğinin mevcut sorunları detaylı bir şekilde ele alındı. Katılımcılar, her ilde yeni nesil gazetecilik eğitimi verilmesi konusunda fikir birliğine vardı. Bu eğitimlerin, gazetecilik mesleğinin kalitesini artırmak ve yeni nesil gazetecilerin daha donanımlı bir şekilde yetişmesini sağlamak amacıyla düzenleneceği belirtildi.

AGF Genel Başkanı Gaye Coşkun, gazetecilik mesleğinin

zorluklarına değinerek, "Her geçen gün dijitalleşen dünyada, gazetecilik mesleğinin önemi daha da artmaktadır.

Bu bağlamda, her ilde düzenlenecek gazetecilik eğitimleri ile meslektaşlarımızın bilgi ve becerilerini geliştirmeyi hedefliyoruz" dedi.

Mersin buluşmasına Güneydoğu Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Çelik ile toplantı sonrası görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantının ardından, katılımcılar Tarsus'un tarihi ve kültürel yerlerini ziyaret ederek, şehrin zengin kültürel mirasını keşfetme fırsatı buldu. **AGF**

OSMANİYE'DE EHLİYET SINAV PARKURU TARTIŞMA YARATTI

Osmaniye'nin liseler kampüsü önündeki motorsiklet parkuru, son zamanlarda sürücü adayları arasında büyük bir tartışma konusu haline geldi.

Osmaniye'nin Fakıuşağı Mahallesi'nde bulunan liseler kampüsü önündeki motorsiklet parkuru, son zamanlarda sürücü adayları arasında büyük bir tartışma konusu haline geldi.

Artan trafik denetimleri ve ehliyet alma zorunluluğuyla birlikte yaz sıcaklığında geçen zorlu direksiyon

dersleri, adayları olumsuz etkiliyor.

Özellikle motor ehliyet sınav parkurunda adayların gölge bulamaması, yaz aylarında sıcak altında direksiyon sınavı yapmanın daha da zorlaşmasına sebep oluyor.

Bu durum, adayların sınav performanslarını etkileyebilecek potansiyel bir faktör olarak öne çıkıyor.

Parkurun en zorlu etaplarından biri olarak bilinen 8 çizme etabının yanında bulunan plansız kazı çalışması ise büyük risk taşıyor. Düzeltilmeyen bu çukur,

sürücü kursiyerlerini düşme ve yaralanma riskiyle karşı karşıya bırakıyor.

Ayrıca, adayların dikkatini dağıtarak sınav sırasında kalmalarına neden olabilecek bir tehlike olarak öne çıkıyor.

Sürücü adayları ve çevre sakinleri, sınav parkurunun güvenliği konusunda daha fazla önlem alınması çağrısında bulunuyor. Yetkililerden parkurun düzenlenmesi ve güvenliğin sağlanması için acil adımlar atılması bekleniyor.

HABER: AYNUR BOZ



TOSYALI HARSCO'DAN DEMİR-ÇELİK SEKTÖRÜNE YENİLİKÇİ GERİ DÖNÜŞÜM ÇÖZÜMLERİ

Osmaniye'de 7.700 m²'lik alanda kurulan Tosyalı HarSCO, 2018 yılından bu yana demir-çelik sektörüne yenilikçi geri dönüşüm çözümleri sunuyor. Tosyalı Holding ve ABD merkezli HarSCO Corporation'ın ortak girişimi olan şirket, demir-çelik üretimi sırasında ortaya çıkan cürufun geri kazanımını sağlayarak sektöre önemli katkılarda bulunuyor.

Tosyalı HarSCO'nun faaliyetleri hakkında bilgi veren Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı, "Şirketimiz, Tosyalı bünyesindeki firmalar ve sektördeki önde gelen demir-çelik üreticilerinin prosesinden çıkan cürufu değerlendiriyor. Cüruf, metallerin veya metal içeren cevherlerin eritildiklerinde ortaya çıkan bir yan ürün.

Tosyalı HarSCO olarak bu cürufu ekonomiye kazandırarak hem metal kazanımı sağlıyor hem de cürufu farklı sektörlerde kullanılmak üzere yan ürün haline getiriyoruz," dedi.

Şerif Tosyalı, şirketin araştırma ve geliştirme sürecine büyük önem verdiğini belirterek, "Ar-Ge çalışmalarımız sonucunda sıfır atık prensibine göre tasarlanmış makineler ve kendi geliştirdiğimiz 'Bloodhound' isimli yazılım sayesinde cüruf içindeki metali online olarak takip ediyor ve cüruftaki metal oranını asgariye indiriyoruz. Böylece cüruf; asphalt, yol yapımı, çimento katkı malzemesi, gübre üretimi gibi çeşitli alanlarda hammadde ve katkı maddesi olarak kullanılabilir," diye ekledi.

Cürufu yapılan asfaltın su geçirgenliğine sahip olması nedeniyle yağmurlu havalarda araç

güvenliğini artırdığını ve çekme ile basma direncinin betonadan daha iyi olduğu için depreme karşı daha güvenli olduğunu vurgulayan Tosyalı, "Osmaniye'deki tesisimizde başlayan çalışmalarımız, 2021 yılında 8.857 m² alan üzerinde kurulu Dilovası HarSCO tesisinin açılışı ile Marmara Bölgesi'ne de taşındı. Bu iki tesisimizle yıllık 1,2 milyon ton cüruf atığını ekonomiye kazandırıyoruz," dedi.

Tosyalı HarSCO'nun faaliyetlerinin sadece demir-çelik sektörüyle sınırlı kalmadığını belirten Şerif Tosyalı, "Beş yıldır şirket bünyesinde geliştirdiğimiz makinelerle ocak altı cüruf temizliği yapıyoruz. Ayrıca Tosçelik Osmaniye fabrikasında 2 milyon ton hurda eleme ve temizliği için bir tesis kurduk. Hurdayı yabancı malzemelerden ayırıştırıp, daha

verimli ve düşük enerji ile demir-çelik üretimi gerçekleştiriyoruz. Hurdanın içindeki bakır ve alüminyumun da geri kazanımını aynı tesiste yapıyoruz," şeklinde konuştu.

Tosyalı Demir Çelik İskenderun'da da benzer bir yapı kurduklarını ve bu yapıyı daha büyük bir kapasite ile faaliyete geçirdiklerini ifade eden Tosyalı, Tosyalı HarSCO'nun dögüsel üretim konusunda Türkiye'de öncü olma hedefiyle faaliyetlerini diğer bölgelere de yaymayı planladığını belirtti.

Tosyalı HarSCO, sürdürülebilir geri dönüşüm çözümleri ile ekonomiye kazandırdığı 1,2 milyon ton cüruf malzemesi sayesinde hem çevreye hem de sektöre değer katmaya devam ediyor.

ERSİN ŞİMŞEK



Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı

OSMANİYE'DE BAMYA HASADI BAŞLADI: ŞİFA DEPOSU SEBZENİN FAYDALARI

Osmaniye'de bamyaya hasadına başlandı. Kilosu 80 liradan alıcı bulan bu sebze, sağlığa faydalarıyla dikkat çekiyor. Bamyaya, A, K, C, B6, B1, B2 vitaminleri ve folat bakımından zengin olup, özellikle C ve K vitaminleri bağışıklık sistemi ve kanın pıhtılaşması için önemlidir. A vitamini ise görme yeteneğini güçlendirir.

Bamyaya, folat içeriğiyle hamilelerde folik asit ihtiyacını karşılamaya yardımcı olurken, kalsiyum, potasyum, magnezyum, çinko ve

demir gibi mineraller içerir. Düşük karbonhidrat ve yüksek protein miktarıyla, zayıflama diyetleri için ideal bir sebzedir.

Ayrıca, içeriğindeki müsülaj adlı jel benzeri madde tokluk hissi sağlar.

Osmaniye'deki bamyaya üretimi, ekonomik anlamda önemli bir katkı sağlarken, üreticilere bereketli bir hasat dönemi dilekleri sunuldu. Bu şifa deposu sebzenin üretimi, hem istihdam hem de sağlık açısından büyük önem taşıyor.

VALİ DR. ERDİNÇ YILMAZ, CEVDETIYE KASABASINDA BAMYA HASADINA KATILDI



Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, Cevdetiye Kasabasında bamyaya hasadına katıldı. Hasat öncesinde Tarım ve Orman İl Müdürü Erdem Kolbaş'tan bölgedeki bamyaya üretimi hakkında bilgi alan Vali Yılmaz'a, Cevdetiye Belediye Başkanı Mehmet Özer de eşlik etti.

Vali Yılmaz, hasadın ardından yaptığı açıklamada, "Bugün Osmaniye'mizin

Cevdetiye Kasabasında bamyaya hasadına katıldık. Bamyaya üretiminde Osmaniye'miz şu anda Türkiye'de birinci durumdadır. Yaklaşık 2800 dekar alanda 4400 ton bamyaya üretilmektedir. Bamyaya, ilimizde hem üretim hem de istihdam açısından büyük öneme sahip. Tüm bamyaya üreticilerimize bereketli bir hasat dönemi diliyorum. Bamyaya hasadında çalışanlara

kolaylıklar diliyorum," dedi.

Hasattan sonra tarla sahibi Osman Başaran ile sohbet eden Vali Yılmaz, üretim süreci hakkında detaylı bilgi aldı. Tarım işçilerine kolaylıklar dileyerek Cevdetiye Kasabasında ayrılan Vali Yılmaz, üretimin Osmaniye'nin ekonomisine önemli katkılar sağladığını vurguladı.

ERSİN ŞİMŞEK

YAŞLAR İNŞAAT

İnşaat sektörü için en kaliteli malzemeleri sunan işyerimiz, müşterilerimize en uygun fiyatlarla hizmet vermekteler. İşyerimizde birbirinden kaliteli malzemelere sahip ürünlerimiz ve müşterilerimizin her türlü ihtiyacına cevap verebileceğiz.

8 gözlü 19 cm gözlü 15 lik bricket, 8 gözlü 20 lik ve 19 gözlü 20 lik ile birlikte 5 Yahlı ve 5 Yahlı ve 4 Yahlı 2 kenk seçenekleri ile 8 Yahlı en mükemmel 50x30 cm bordür ve 100

cm bordür tasitua ve kom pesitleri, çimento ve çimento ve beyaz çimento seçenekleri ve her türlü büyük projelerin için en kaliteli malzemeler sağlarız.

de ve her türlü büyük projelerin için en kaliteli malzemeler sağlarız. Yü ve her türlü büyük projelerin için en kaliteli malzemeler sağlarız. Yü ve her türlü büyük projelerin için en kaliteli malzemeler sağlarız. Yü ve her türlü büyük projelerin için en kaliteli malzemeler sağlarız. Yü ve her türlü büyük projelerin için en kaliteli malzemeler sağlarız.

inde güvenle kullanılarak size ve ek olarak her türlü büyük projelerin için en kaliteli malzemeler sağlarız. Yü ve her türlü büyük projelerin için en kaliteli malzemeler sağlarız. Yü ve her türlü büyük projelerin için en kaliteli malzemeler sağlarız. Yü ve her türlü büyük projelerin için en kaliteli malzemeler sağlarız.

geleceğe ihtiyacınız ve her türlü büyük projelerin için en kaliteli malzemeler sağlarız. Yü ve her türlü büyük projelerin için en kaliteli malzemeler sağlarız. Yü ve her türlü büyük projelerin için en kaliteli malzemeler sağlarız. Yü ve her türlü büyük projelerin için en kaliteli malzemeler sağlarız.



0543 456 8006

Üzümlü mahallesi Muhsin Yazıcıoğlu caddesi no:23 İyi beton bitişiği

